
第６１回おおむた「大蛇山」まつりへのご協賛について（お願い）第６１回おおむた「大蛇山」まつりへのご協賛について（お願い）

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 おおむた「大蛇山」まつりは、

大牟田を代表するまつりとして、市内の皆様はもとより、市外からも多くの人々が訪れ

る本市最大の催事となっており、これもひとえに、まつりにご協力いただく皆様方の物

心両面にわたる支えがあってのことと深く感謝申し上げる次第です。

今年の第６１回おおむた「大蛇山」まつりは、７月１５日及び１６日の「港まつり」を皮

切りに、７月２０日及び２１日の「文化会館行事」、そして、一万人の総踊りや勇壮で

力強い大蛇山行事等が行われる７月２２日及び２３日の「大正町おまつり広場行

事」等の開催に向けて、現在、準備を進めさせていただいているところです。

昨年はコロナ禍のなかではありましたが、感染症対策を実施し、３年ぶりに開催で

きました。今年は、これまで以上に我が郷土の誇れるまつりとして安全かつ盛大に開

催したいと考えております。

なお、本まつりは、ご協力をいただく皆様方の浄財に支えられ運営されているとこ

ろであり、また、いただきました協賛金は、全額まつりの運営に使用させていただいて

おります。

つきましては、まつりの趣旨をご賢察いただき、市民待望の本市最大の催事であ

ります、おおむた「大蛇山」まつりの成功へ向け、ご協賛を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

併せて、今年度の公式Tシャツの販売及びポロシャツの予約受付を開始しており

ます。別添にチラシを同封しておりますので、夏まつりの盛り上がりのため、購入及び

着用について斡旋をお願いできれば幸甚でございます。

令和５年５月吉日

おおむた「大蛇山」まつり振興会

会 長 関 好 孝

実行委員長 板 床 匡 倫



《振込先口座》

おおむた「大蛇山」まつり ご協賛特典一覧

※ご協賛金額及びご協賛時期により特典内容が異なっております。

※パンフレット及び看板への企業名、団体名掲載につきましては、印刷等の都合上６月１６日

（金）までにご振込みいただいた企業、団体様とさせていただきますので、ご了承願います。

（それ以降のお振込みの場合は、HPのみの掲載対応となります。）

※１万円未満のご協賛の場合は、HPのみの対応となりますのでご了承願います。

※協賛看板（ご協賛の全企業、団体様名が記載されているもの）のサイズは、幅900mｍ×高さ

1,800ｍｍです。会場本部付近（大正町三丁目交差点付近）に1基設置予定です。

※ご協賛企業名、団体名が掲載されるのは、当振興会公式ホームページ内（TOPページ⇒右側の

「協賛」バナーをクリック。URL：http://www.omuta-daijayama.com/support.html）と

なります。

【問合せ】
おおむた「大蛇山」まつり振興会事務局

（大牟田市役所 観光おもてなし課内） ℡0944-41-2750
〒836-8666 大牟田市有明町２丁目３番地

協賛金額 特典内容

１万円未満 公式ホームページへの企業名、団体名掲載（以下、「HP」という。）

１万円以上

～５万円未満

HP・パンフレット（A4サイズ）への企業名、団体名掲載【文字サイズ小】

（以下、「パンフレット」という。）・まつり会場協賛看板への企業名、団体

名掲載【文字サイズ小】（以下、「協賛看板」という。）

５万円以上 HP・パンフレット【文字サイズ大】・協賛看板【文字サイズ大】

銀 行 名 大牟田柳川信用金庫 本店
預金種目 普通預金
口座番号 ０１９８４０２
口座名義 おおむた「大蛇山」まつり振興会

タナカ ノブミツ

代表 田 中 宣 慎

裏面

http://www.omuta-daijayama.com/support.html

